PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n° 526 / GABI / 2022

Ponte Nova, 14 de julho de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta ao oficio n2 503/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Atendendo ao oficio acima referenciado, requerimento n° 0159/2022 e 160/2022, de autoria do
Vereador José Gonçalves Osório Filho:

Requerimento n° 0159/2022 - informações se existe planejamento para substituição das lâmpadas da
Rua Senador Miguel Lana - Centro.
Status: Informamos que está no planejamento da Prefeitura a substituição das lâmpadas convencionais
pelas de Led em sua totalidade, porém, precisamos aguardar disponibilidade financeira para realizar.

Requerimento n° 0160/2022 - informar se há programação para realização de castração de cães e
gatos ainda este ano.
Status: Informamos que acontecerá no segundo semestre deste ano e em breve divulgaremos mais
informações.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães
Câmara Municipal de Ponte Nova (MG) Prefeito Municipal

11111111111111
PROTOCOLO GERAL 885/2022

Data: 14/07/2022 - Horário: 16:48
Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454